Suun terveydenhuollon kokonaishoidon ostopalvelu-/palvelusetelihinnasto

Yleishammasldakarin hinnasto SFA10=65€

SV-KOODI Toimenpiteet Hinta

SAA Hammaslaakarin tekema tutkimus ja hoitosuunnitelma

SAAO01 Suun tutkimus, suppea 33.00€

SAAQ02 Suun perustutkimus 72.00 €

SAA03 Suun erikoisalakohtainen 124.00 €
tutkimus

SB Vastaanotolla suoritettavat taydentavat tutkimukset
SBAOO Mikrobiologiset tutkimukset 46.00 €

6022 Bakteeri, viljely 1 (anaerobi + 46.00 €
aerobiviljely, kvant.)

6023 Bakteeri, viljely 1 (anaerobi + 46.00 €
aerobiviljely, syvamarka)

SBA10 Syljen eritysnopeuden 33.00 €
maaritys
SBA20 Syljen puskurikapasiteetin 33.00€

maaritys



SBBOO

SBB10

EB1AA

EB1CA

EB1SA

EB1HA

SC Suun terveyden edistaminen
SCA Ehkaiseva suun terveydenhoito

SCAO1

SCA02

SCA03

SCE Hampaiden pinnoitus

Suun ja hampaiston
valokuvaus

Hampaiston jaljennokset

Hammasréntgen

Hammasrontgen, lisdkuva

Hammasrontgen, Bite-Wing -
kuvaus hampaiston
sivualueelta

Panoraamatomogrammi (Ptg)

Ehkdiseva suun
terveydenhoito saman
hoitokdynnin yhteydessa

Ehkaiseva suun
terveydenhoito

Ehkadiseva suun
terveydenhoito, laaja

46.00 €

46.00 €

33.00 €

13.00 €

39.00 €

91.00 €

33.00 €

78.00 €

117.00 €



SCEOO

Hampaan pinnoitus

SD lkenen ja hampaan kiinnityskudossairauksien hoito
SDA Parodontologinen tulehduksen ja ienmuutosten hoito

SDAO1

SDAO2

SDAO3

SDAO4

SDAO5

SDA12

SDA13

SDA14

Parodontologinen hoito,
erittdin suppea

Parodontologinen hoito,
suppea

Parodontologinen hoito

Parodontologinen hoito,
pitkakestoinen

Parodontologinen hoito,
erittain pitkdakestoinen

Komplisoituneen
parodontologisen sairauden
hoito

Komplisoituneen parodont.
sair. hoito, laaja ja vaativa

Komplisoituneen
parodont.sair. hoito, laaja ja
erittdin vaativa

33.00 €

33.00 €

52.00 €

101.00 €

143.00 €

208.00 €

150.00 €

182.00 €

228.00 €



SDC Parodontologinen kiskotus

SDC10 Parodontologinen kiskotus, 59.00 €
suppea

SDC20 Parodontologinen kiskotus, 111.00 €
laaja

SDC30 Parodontologinen vahvistettu 124.00 €

kiskotus, suppea

SDC40 Parodontologinen vahvistettu 163.00 €
kiskotus, laaja

SDC50 Parodontologinen vahvistettu 325.00 €
kiskotus, erittdin laaja

SDD Parodontologinen purennan hoito
SDDO1 Parodontologinen purennan 65.00 €
hoito, suppea

SDD02 Parodontologinen purennan 111.00 €
hoito
SDDO03 Parodontologinen purennan 163.00 €

hoito, laaja



SDD10

SF Paikkaushoidot

Purennan hoito
purentakiskolla
parodontologisin indikaatioin

SFA Paikkaushoito suoralla menetelmalla

SFAOO

SFA10

SFA20

SFA30

SFA40

Pieni tayte

Yhden pinnan tayte

Kahden pinnan tayte

Kolmen tai useamman pinnan

tayte

Hammastera tai -kruunu

SFB Paikkaushoito epdsuoralla menetelmalla

SFB10

SFB20

Suun ulkopuolella valmistettu
yhden pinnan tayte**

Suun ulkopuolella valmistettu
kahden pinnan tayte**

228.00 €

46.00 €

65.00 €

111.00 €

130.00 €

163.00 €

163.00 €

228.00 €



SFB30 Suun ulkopuolella valmistettu
kolmen pinnan tayte**

SFC Paikkaushoidon tukitoimenpiteet

Alustaytepilari
SFC00

Paikkaushoidon
tukitoimenpide

SFCO1
SG Hampaan juurenhoito
SGA Hampaan juurikanavien laajennus ja avaus

SGAO1 Hampaan ensiapuluonteinen
avaus
SGAO02 Hampaan juurikanavien avaus

ja laajennus

SGAO03 Hampaan juurikanavien avaus
ja laajennus, vaativa

SGAO4 Hampaan juurikanavien avaus
ja laajennus, erittdin vaativa

358.00 €

137.00 €

33.00 €

65.00 €

78.00 €

104.00 €

156.00 €



SGAO05

SGAO6

SGAO07

SGB Hampaan juurentaytto

SGBOO

SGB10

SGB20

SGB30

Hampaan juurikanavien avaus
ja laajennus, erittdin vaativa ja

pitkdkestoinen

Vierasesineen poisto
juurikanavasta

Vierasesineen poisto
juurikanavasta, vaativa

Osittainen hammasytimen
poisto (amputaatio)

Hampaan juurentaytto, 1-
juurikanavainen hammas

Hampaan juurentaytto, 2-
juurikanavainen hammas

Muu vaativa hampaan
juurentaytto

215.00 €

163.00 €

228.00 €

78.00 €

78.00 €

111.00 €

163.00 €



SGC Muut juurenhoitotoimenpiteet

SGCO0 Hampaan juurikanavien 72.00€
ladkehoito

SGC10 Hammasytimen (pulpan) 72.00 €
kattaminen

SGC20 Hampaan 163.00 €

juurikanavaperforaation tai
sisdisen resorption korjaus
juurikanavan kautta

SGC30 Hampaan 228.00 €
juurikanavaperforaation tai
sisdisen resorption korjaus
juurikanavan kautta, vaativa

SGC40 Hammaskruunun restaurointi 163.00 €
juurenhoitoa varten tai muu
vastaava juurenhoidon
tukitoimenpide



SGC50

SH Purentafysiologia
SHA Purentafysiologinen hoitokaynti

SHAO01

SHAO2

SHAO3

SHAO4

SHBOO

Hampaan avoimen

juurenkarjen sulkeminen

Purentafysiologinen
hoitokaynti, suppea

Purentafysiologinen
hoitokaynti

Purentafysiologinen
hoitokaynti, vaativa

Purentafysiologinen
hoitokaynti, erittdin vaativa

Purentakiskon valmistus ja
suuhun sovitus **

SX Muut suun ja hampaiden hoidon toimenpiteet

SXA10

Suun alueen
limakalvonaytteen otto

130.00 €

33.00 €

78.00 €

98.00 €

150.00 €

228.00 €

20.00 €



SXA20 Suun alueen paikallinen
ladkehoito

SXB0O Suun alueen limakalvo-
ompeleiden poisto

SXB10 Kiinnityksen tai kiskotuksen
purkaminen

SXC Suun alueen muut toimenpiteet
SXC02 Suun ja hampaiston muu
toimenpide, suppea

SXC03 Suun ja hampaiston muu
toimenpide
SXC04 Suun ja hampaiston muu

toimenpide, laaja

E Huulten, hampaiden, leuan, suun ja nielun kirurgiset toimenpiteet*
EA Huulien toimenpiteet

EABOO Huulen ompelu
EAB10 Huulijanteen poisto tai
muovaus

EB Hampaiston toimenpiteet*
EBA Hampaiden poistot
EBAOO Hampaan poisto

20.00 €

26.00 €

65.00 €

46.00 €

78.00 €

117.00 €

59.00 €

104.00 €

78.00 €



EBAOS

EBA10

EBA15

EBA20

EBA12

EBA30

EBA40

EBA45

Vaativa hampaan poisto ilman
leikkausta

Hampaan poistoleikkaus

Hampaiston saneeraus

Hampaan poisto osittain,
hemisektio

Vaativa hampaan
poistoleikaus

Hampaan juuren poisto

Hampaan juurenpaan poisto

Monijuurisen hampaan
juurenpaan poisto

EBB Hampaiden kirurginen korjaaminen tai korvaaminen*

EBBOO

EBBO5

Hampaan kiinnitys
sijoiltaanmenon vuoksi

Hammasmurtuman hoito

130.00 €

260.00 €

163.00 €

163.00 €

455.00 €

65.00 €

195.00 €

260.00 €

241.00 €

104.00 €



EBB10

EBB11

EBB15

EBB20

Hampaan keinojuuren
(implantin) asettaminen

Toisen ja sita seuraavien
keinojuuren (implantin)
asettaminen samanaikaisesti

Hampaan keinojuurijatkeen
paljastaminen

Hampaan siirto

EC lkenien ja hammasharjanteen toimenpiteet*

ECA lkenien ja hammasharjanteen aukaisu tai poistoleikkaukset

ECAO0

ECA10

ECA20

ECA30

ECA35

Hampaan paljastus

Ikenen aukaisu

Koepalan otto ikenesta

lenmuutoksen poisto

Vaativa ienmuutoksen poisto

390.00 €

280.00 €

143.00 €

241.00 €

130.00 €

33.00 €

59.00 €

98.00 €

215.00 €



ECA40

ECAS0

ECA55

ECA60

ECA70

Ikenen ja hammasharjanteen
markapesakkeen leikkaus

Parodontologinen
lappaéleikkaus

Vaativa parodontologinen
lappaleikkaus

Vierasesineen poisto ikenesta

tai hammasharjanteesta

Uudiskiinnityskirurginen
leikkaus tai iensiirreleikkaus

ECB lkenien ja hammasharjanteen korjaavat leikkaukset*®

ECBOO

ECB10

ECB15

Ikenen ompelu

Ikenen korjaamisleikkaus

Hammasharjanteen alueen ja

poskiontelon tai nenan valisen
avanteen sulkeminen

215.00 €

241.00 €

390.00 €

46.00 €

390.00 €

46.00 €

124.00 €

182.00 €



ECB20 Hammasharjanteen muovaus

ECB30 Hammasharjanteen muovaus
iho- tai limakalvosiirretta
kadyttaen (sulkusplastia)

ECB40 Hammasharjanteen muovaus
luuta tai vierasperaista
siirretta kayttaen

ECB50 Hammasharjanteen murtuman
leikkaushoito

ECU Istutteiden tai laitteiden poisto hammasharjanteesta

ECUOO Hammasharjanteeseen
kiinnitetyn istutteen tai
kiinnityslaitteen poisto

ECUOQ5 Mini-implantin tai -ruuvin
poisto, suppea

104.00 €

260.00 €

390.00 €

130.00 €

325.00 €

60.00 €



ECUO6

Mini-implantin tai -ruuvin
poisto

ECW Muut ien/hammasharjanneleikkaukset

ECWO05

ECWO06

WX Anestesia
WX002

WX105

WX110

WX290

WY Kayntityypit
WYA10

WYA20

Mini-implantin tai -ruuvin
asettaminen, suppea

Mini-implantin tai -ruuvin
asettaminen

Sedaatio tai kivunlievitys ilman
anestesiaa

Pintapuudutus

Infiltraatiopuudutus

Suun alueen johtopuudutus

Ensiapuluonteinen tai muu
vastaava kaynti

Kaynti potilaan luona

W?Z Todistukset, ldakemaaraykset ja lausunnot

WZAO00

Suppea todistus

104.00 €

60.00 €

87.00 €

78.00 €

20.00 €

20.00 €

20.00 €

33.00 €

98.00 €

20.00 €



WZA90 Muu la&dkérin tai 39.00 €
hammaslaakarin lausunto

WZB00 Puhelimitse annettu hoito- 20.00 €
ohje ja mahdollinen resepti

Muut

Peruuttamaton poisjaanti



